ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày       tháng 9 năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện Công văn số 883/UBND-KT ngày 03/7/2024 của UBND tỉnh

Lạng Sơn về việc giao nhiệm vụ làm chủ đầu tư thực hiện dự án xây dựng nhà bia

ghi tên liệt sỹ xã Thụy Hùng, huyện Cao Lộc. UBND huyện tổ chức cuộc họp

thông qua phương án thiết kế xây dựng công trình trên như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện Sư đoàn 3, Quân khu 1;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng, đơn vị: Ban chỉ huy quân sự huyện; Tài

chính - Kế hoạch; Kinh tế và Hạ tầng; Tài nguyên và Môi trường; Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn; Lao động, Thương binh, Xã hội - Dân tộc; Văn hóa và

Thông tin; Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện; Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Thụy Hùng.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Từ 15 giờ 00 phút, ngày 27/9/2024.

- Địa điểm: Tại phòng họp số 1, trụ sở UBND huyện Cao Lộc.

3. Nội dung: Thông qua phương án thiết kế, thống nhất lựa chọn phương án

để xây dựng nhà bia ghi tên liệt sỹ theo đề nghị của Sư đoàn 3, Quân khu 1.

UBND huyện giao Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện tham mưu

chuẩn bị tài liệu họp

UBND huyện kính mời các thành phần tham dự đúng thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Hòa Bình

		2024-09-26T15:15:07+0700

		2024-09-26T15:28:32+0700

		2024-09-26T15:28:32+0700

		2024-09-26T15:28:32+0700